
Salta,
21/12/2022

Resolución de Decanato 396 /2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8115/2022 - Modificación de Imputación financiera - PAD ­
SEMIEXC - Interino - Asig. Analisis Matemático 1, Introducción a la Matemática ­
SRM-RF- Prof. Vilahur Cristian
De: EXACTAS-Departamento Personal

..
.; .

e •

'·7u'é
:,:."t

VISTO la resolución de Consejo Directivo Nº 500/2022 por la cual se designó al Prof.
Cristian Gabriel Vilahur, para la cobertura de un (1) cargo interino en la categoría
Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura Análisis Matemático 1
con extensión de funciones a Introducción a la Matemática de la carrera Profesorado
en Matemática - Plan 1997, que se dicta en Sede Regional Metán - Rosario de la
Frontera; y

CONSIDERANDO:

Que la Vicedirectora Prof. Beatriz Emilce Copa de la Sede Regional Metán - Rosario
de la Frontera solicita una modificación en la imputación financiera que cubre la
designación del Prof. Cristian Gabriel Vilahur. Siendo las nuevas economías: 1 (un)
Profesor Adjunto de Introducción a la Matemática I - Dedicación Simple - vacante, 1
(un) Profesor Adjunto de Análisis Matemático I - Dedicación Simple - vacante
transitoriamente por licencia sin goce de haberes del Prof. Gustavo Delupi.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Modificar la imputación establecida en el artículo 3 de la resolución
del Consejo Directivo Nº 500/2022, correspondiendo ser: 1 (un) Profesor Adjunto de
Introducción a la Matemática 1- Dedicación Simple - vacante, 1 (un) Profesor Adjunto
de Análisis Matemático I - Dedicación Simple - vacante transitoriamente por licencia
sin goce de haberes del Prof. Gustavo Delupi.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Cristian Gabriel Vilahur
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Dirección de Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Decanato, Vicedecanato,
Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

MRM/smv/cag

~-/
o.osé s.

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNS.

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADCS. EXACTAS UNSa

1 / 1


